
Pos. 

スクーターオープン 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

ビジネスバイクオープン 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

1 
26 
8 

17 
66 
27 
55 
10 
39 
13 
53 
21 
12 
62 
3 

73 

20 
55 
77 
5 

62 

姓(L) 

富田 昌志 
金子 祥太 
堀口 貴仁 
高岸 純 
島村 英明 
神沼 優希 
黒沢 行利 
伊藤 和紀 
伊藤 豊 
熊谷 大悟 
浅見 一也 
笹田 喜也 
豊田 和彦 
浅見 堅太郎 
森田 敬二 
佐藤 清悟 

飯島 たかゆき 
金子 敏勝 
名取 秀 
清水 和弘 
礒野 智宏 

名(F) 

JOG Z 
リモコンジョグ 
リモコンJOG 
リモコンジョグ 
JOG 
スーパーディオ 
リモコンジョグ 
ティグラ 
ショグ 
JOGアプリオ 
JOGアプリオ 
SA39Jジョグ 
ＢＪ 
ジョグ 
DIO AF27 
dio 

かぶ 
カブ70改 
ヤマハ ギア 
CD50 
スーパーモレ 

Club 

M STYLE 
NEKO8レーシング 
NEKO８レーシング 
SRT＋846軍団 
魔改造の夜島兄? 
閃光少年 
ロックンロールライダース 
ぽ園汁婆会 
SRT荘レーシング 
ロックンロールライダース 
ロックンロールライダース 
VANDA Racing アツギ 
豊田工房with R.R.R 
ロックンロールライダース 
ロックンロールライダース 
ロックンロールライダース 

中学生の思いで作りクラブと七色カフェ 
BADDEST 
アミ ド モレ 
BRC 
ささやん＆アミ ド モレ 

BestLap 

33.953 
34.718 
34.934 
35.028 
35.310 
35.561 
35.615 
36.615 
36.974 
37.055 
37.706 
37.754 
38.744 
38.902 
39.896 
41.807 

35.406 
36.509 
37.339 
37.516 
38.664 

差 

0.765 
0.981 
1.075 
1.357 
1.608 
1.662 
2.662 
3.021 
3.102 
3.753 
3.801 
4.791 
4.949 
5.943 
7.854 

1.103 
1.933 
2.110 
3.258 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2024/10/14 13:22:54 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

本庄サーキット　１０月１３日　２輪イベント 
１０月１３日　本庄ミニグランプリシリーズ2024 Rd.3 

スクーターオープン・ビジネスバイクオープンクラス 予選走行 

練習 開始時間 11:03:00 

本庄サーキット 1.120 km 

2024/10/13 11:03 


